Государственное бюднсетное учреяцение Калуrкской области
<<Обницский реабилитационный цецтр для детей и подростков с

ограниченными возмоrкностями <<,Щоверие>>

249030, Россия, Кащiжская область, г. Обнинск, ул. Энгельса, д.28
инн 4025030903, кпп 40250l001, огрн l024000949917

прикАз

l6.06.2021г.

<<О внедрении дополнительных
общеразвивающих программ)

у9 /l//-6д

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Использовать в работе сrrсциzцliстов центра дополнительцые
общеразвивающие программы :

- (ВМЕСТЕ С МАМОИ) (сенсорное развитие для детей 1-3 лет)
подпрограмма <Сенсорное развитие средствами изодеятельЕости>;
- (СЕНСОРНОЕ РАЗВИТИЕ С ИСПОJЪЗОВАНИЕМ МОНТЕССОРИ-
МЕТО!А> (для детей З-7 лет) подпрограмма ((Песочная терапия).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

.Щиректор ГБУ КО PI-{ <.Щоверие> С.Н. ,Щробышева